
Embassy Summer 2021 - Quarantine Explore

I. Kurse (inkl. Unterkunft) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen

Gatton Park 2 1.819,- 05.07., 12.07., 19.07., 26.07., 02.08., 09.08.
(8 - 17 Jahre)

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit insgesamt 2 x 20 Lektionen à 45 Minuten (max. 16 Teilnehmer); 2.) Residenzunterkunft (Mehrbettzimmer mit 2-6 Betten je nach Alter, Vollpension); 
3.) Freizeitprogramm mit einigen Aktivitäten nachmittags und Aktivitäten jeden Abend; Ausflüge in Woche 2 bei negativen PCR-Tests (1 Halbtagsausflug und 2 Ganztagsausflüge); 
4.) Flughafentransfers ab / bis Flughafen London Heathrow bei An- und Abreise; 5.) Betreuung durch das Sprachschul-Team sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen

PCR-Tests Montag und Freitag in der ersten Woche, bei negativem Ergebnis ist eine Teilnahme an Aktivitäten bzw. Ausflügen außerhalb des Campus in der zweiten Woche oder ein 
Wechsel an einen anderen Standort möglich (London + EUR 119,-; Brighton/Roedean + EUR 147,-; Campus Cambridge + EUR 201,-; jeweils zzgl. Fahrtkosten zwischen den
Standorten, Preise auf Anfrage); dritter PCR-Test in Woche 3. PCR-Tests sind kostenpflichtig (derzeit GBP 50,-/Test, d.h. 3 x GBP 50,-)

II. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Lehrmaterial / Kurszertifikat: im Kurspreis inbegriffen 
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende; Campuswechsel sonntags
Verpflegung / Getränke: Vollpension (Frühstück, Mittag- und Abendessen bzw. Lunchpaket auf Ausflügen); Softdrinks i.d.R. NICHT im Programmpreis inbegriffen!
UM-Service ("Unbegleitetes Kind"): EUR 108,- handling fee bei Buchung eines UM-Services  (Hin- und Rückfahrt)

DIREKT Sprachreisen OHG, www.direkt-sprachreisen.de
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